

PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 52195787

Data publicarii 02.12.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 595,72 RON - 595,72 RON

Descriere: Nr. UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) Valoare TVA 1 BANDA ADEZ. 18MM*33M OPTIMA TRANSPARENTA OP-60401833 BUC 10.00 0.63 6.30 1.20 2 SFOARA BUMBAC 100G BUC 12.00 3.25 39.00 7.41 3 MINE PIX PARKER GEL MONTEX ALBASTRU BUC 30.00 1.10 33.00 6.27 4 PIX DIGNO TICKER RUBBERIZED CU MECANISM ALBASTRU BUC 40.00 0.96 38.40 7.30 5 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET 4830 SET 5.00 6.25 31.25 5.94 6 PIX FORPUS TOP CU MECANISM, ROSU BUC 3.00 1.20 3.60 0.68 7 SEPARATOR C7 105*230MM 100/SET GP ALBASTRU SET 1.00 6.95 6.95 1.32 8 NOTES ADEZ. 76*76 HPX GALBEN 21007 BUC 3.00 0.98 2.94 0.56 9 INDEX PL.12*44MM 5CUL DELI 10402 BUC 3.00 2.40 7.20 1.37 10 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO GALBEN BUC 50.00 0.42 21.00 3.99 11 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO ALBASTRU BUC 50.00 0.42 21.00 3.99 12 BIBLIORAFT PL.5CM NOKI ALBASTRU BUC 5.00 4.85 24.25 4.61 13 BIBLIORAFT PL.7,5CM NOKI BLEUMARIN BUC 15.00 4.85 72.75 13.82 14 BATERII GP SUPER ALCALINE R6 BUC 4.00 1.10 4.40 0.84 15 CUTIE ARHIVARE 150MM RO BUC 8.00 2.40 19.20 3.65 16 PIX FABER CASTELL GRIP X7 CU MECANISM, ALBASTRU BUC 4.00 2.90 11.60 2.20 17 BANDA CORECTOARE KORES 4.2MM*15M 84723 BUC 4.00 5.95 23.80 4.52 18 MINE CREION MEC. ROTRING 0.5MM B CUT 2.00 2.95 5.90 1.12 19 CAPSE 24/6 KANGARO BUC 3.00 0.95 2.85 0.54 20 PIX CELLO JOT DOT CU MECANISM, ALBASTRU BUC 6.00 4.35 26.10 4.96 21 PERM.MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 4.00 2.40 9.60 1.82 22 PIX CELLO JOT DOT CU MECANISM, ALBASTRU BUC 10.00 4.35 43.50 8.27 23 TEXTMARKER FABER CASTELL GALBEN 1548 BUC 5.00 2.40 12.